РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от   «20» февраля  2013  г.    №  259
               с. Кетово

Об итогах работы Кетовского ОМВД
в 2012году

В соответствии с п. 4) части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 г.
№ 131- ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»  и  Устава  муниципального  образования  Кетовского  района  Кетовская
районная Дума   РЕШИЛА:

1.  Отчет  Начальника  Кетовского  ОМВД  об  итогах  служебной  деятельности
Кетовского ОМВД за 2012 год принять к сведению, работу признать удовлетворительной.

2. Рекомендовать Главам сельсоветов, а также Администрации Кетовского района
принимать все необходимые меры по взаимодействию с органами полиции Кетовского
района по профилактике правонарушений и помощи в раскрытии преступлений, а также в
оснащении рабочих мест участковых уполномоченных инспекторов полиции Кетовского
района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы
Кетовского района по социальной политике Кузнецова Л.А.

Глава Кетовского района                                                                С.А. Кокорин

Председатель районной Думы                             А.В. Грачев

Исп. Петрова Н.Г.
тел. 2-15-61
Разослано по списку (см. на обороте)

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
	РЕШЕНИЕ
	Об итогах работы Кетовского ОМВД